
ПРОЄКТ  

 

             
  

 

             

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

____ сесія VIII скликання 
 

Р I Ш Е Н Н Я  

                                                                                                    
_____________                                                                                                                          ____________ 

 

Про участь в експериментальному 

проекті щодо запровадження  

інституту помічника ветерана 

в системі переходу від військової 

служби до цивільного життя 

 

 

З метою реалізації експериментального проекту щодо запровадження 

інституту помічника ветерана в системі переходу від військової служби 

до цивільного життя, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України  

від 19.06.2023 №652 «Про реалізацію експериментального проекту щодо 

запровадження інституту помічника ветерана в системі переходу від військової 

служби до цивільного життя» (зі змінами), наказу Міністерства у справах 

ветеранів України від 21.07.2023 №173 «Про затвердження Методичних 

рекомендацій щодо реалізації експериментального проекту щодо 

запровадження інституту помічника» (зі змінами), керуючись ч.4 ст.34, ст.40, 

ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА : 

 

1. Комунальному закладу «Центр надання соціальних послуг» Кам’янської 

міської ради прийняти участь в експериментальному проекті щодо 

запровадження інституту помічника ветерана в системі переходу від військової 

служби до цивільного життя без створення додаткових штатних одиниць,                  

в межах граничної чисельності. 

 

2. Покласти обов’язки керівника відділення «Сервісний офіс у справах 

ветеранів України» на директора Комунального закладу «Центр надання 

соціальних послуг» Кам’янської міської ради, на період експериментального 

проекту. 

 

3. Внести відповідні зміни до положення про Комунальний заклад «Центр 

надання соціальних послуг» Кам’янської міської ради. 

 

 



 

2 
 

 

4. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент 

соціальної політики Кам’янської міської ради, координацію – на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого 

справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С., контроль – 

на постійну комісію міської ради з гуманітарних питань. 

 

 

Міський голова                                                      Андрій БІЛОУСОВ 


